
Stranica 1354 — broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. listopada 19$9f 

Županija 
68. 

Članak 7. 

Na temelju članka 19. Odluke o organizaciji županijskog 
linijskog javnog cestovnog prijevoza putnika na području 
Primorsko-goranske županije (»Službene novine« broj 6/ 
99) i članka 50. Poslovnika Županijskog poglavarstva Pri­
morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 5/98), 
Županijsko poglavarstvo je na 49. sjednici 9. rujna 1999. go­
dine, donijelo 

ODLUKU 
o osnivanju povjerenstva za županijski linijski 

prijevoz putnika 

Članak 1. 
Ovom Odlukom se radi provođenja postupka izbora naj­

povoljnije ponude iz javnog natječaja te postupka usklađi­
vanja voznih redova na županijskim i posebnim županijskim 
linijama osniva Povjerenstvo za županijski linijski prijevoz 
putnika (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 
Članovi Povjerenstva imenuju se iz reda stručnih djelat­

nika iz oblasti značajnih za linijski prijevoz putnika u sljede­
ćem sastavu: , 

- 2 člana predstavnici iz Upravnog odjela za promet i ve­
že,; 

- 1 član predstavnik iz Upravnog odjela za komunalnu 
djelatnost, 

-1 član predstavnik iz Ureda za gospodarstvo i 
- 1 član predstavnik linijskih prijevoznika po prijedlogu 

Hrvatske gospodarske komore Primorsko-goranske župani­
je odnosno njihove udruge. 

Istovremeno s imenovanjem članova Povjerenstva ime­
novat će se i njihovi zamjenici. 

Članak 3. 
Članove Povjerenstva na prijedlog pročelnika Upravnog 

odjela za promet i veze (u daljnjem tekstu: pročelnik) ime­
nuje i razrješava Županijsko poglavarstvo. 

Članak 4. 
Povjerenstvo čine predsjednik i četiri člana. 
Svim članovima Povjerenstva imenuju se zamjenici. 

Članak 5. 
Predsjednik Povjerenstva saziva sjednicu Povjerenstva 

prema potrebi. 
Predsjednik Povjerenstva predsjedava sjednicama Povje­

renstva, predlaže dnevni red sjednica, usklađuje rad Povje­
renstva, omogućuje uvid u zaključke Povjernstva te potpisu­
je zaključke. 

Zaključak koji se odnosi na odabir najpovoljnije ponude 
iz javnog natječaja putem Upravnog odjela za promet i veze 
(u daljnjem tekstu: Upravni odjel) prosljeđuje se Županij­
skom poglavarstvu na suglasnost. 

Članak 6. 
Za valjano odlučivanje i raspravljanje o pitanjima iz nad­

ležnosti Povjerenstva neophodna je nazočnost najmanje tri 
člana Povjerenstva. 

Povjerenstvo donosi odluke većinom glasova ukupnog 
broja Članova. 

Administrativne poslove Povjerenstva obavlja djelatnik 
Upravnog odjela po nalogu pročelnika. 

Članak 8. 
Povjerenstvo može, uz prethodnu suglasnost Županijskog 

poglavarstva, donijeti Poslovnik o radu. 

Članak 9. 
Povjerenstvo u suradnji s Upravnim odjelom uz poslove 

navedene u članku 1. ove Odluke provodi i sljedeće postup­
ke i poslove: 

- utvrđivanje neiznaijenjenih voznih redova, 
- usklađivanje izmijenjenih i novih voznih redova, 
- u slučaju potrebe može utvrditi prijedlog dodatnih mje­

rila za usklađivanje voznih redova i izdavanje dopusnica, 
- iznimno u slučaju prometne potrebe, Povjerenstvo može 

odrediti drugačiji vremenski razmak zaštite polaska propisa­
nim iz članka 4. Pravilnika o dopusnicama za obavljanje li­
nijskog prijevoza putnika (»Narodne novine« broj 54/99) na 
liniji odnosno dijelu linije, o čemu je dužno pravovremeno 
izvijestiti prijevoznike, 

- prati obavljanje linijskog prijevoza putnika na linijama, 
predlaže mjere za njihovo poboljšanje i koordinira radom 
na izdavanju knjige voznih redova za županijske vozne re­
dove. 

Članak 10. 
Sredstva za obavljanje aktivnosti iz ove Odluke, osigura­

vaju se u Proračunu Primorsko-goranske županije na pozici­
ji Upravnog odjela. 

Članak 11. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani-, 
je. . :. . 

Klasa: 022-04/99-03/22 
Ur. br.: 2170/01-21/9946 
Rijeka, 9. rujna 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Župan 
Milivoj Brozina, dipl. pec, VJ. 

69. 
Na temelju članka 17. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine« broj 59/90,27/93 i 7/96) i članka 25. Sta­
tuta Primorsko-goranske županije (»Službene novine« broj 
2/98), Županijska skupština Primorsko-goranske županije, 
na sjednici održanoj 30. rujna 1999. godine, donijela je 

ODLUKU 
o mreži osnovnih škola na području 

Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se sjedišta osnovnih škola, sta­

tusna obilježja, nazivi škola, mjesta u kojima će se izvoditi 
programi osnovnog školovanja i pripadajuća upisna podru­
čja. •.*•••;•• 



Petak, 1. listopada 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1355 — broj 21 

Članak 2. 
Na području Primorsko-goranske županije školovanje 

učenika osnovnoškolskog uzrasta provodit će se u redovitim 
osnovnim školama i njihovim područnim razrednim odje­
lima te glazbenim osnovnim školama. 

Članak 3. 
Zadržava se postojeći broj područnih škola (područnih 

razrednih odjela) posebno na području Gorskog kotara i ot­
oka zbog lošeg demografskog stanja na tim područjima, bez 
obzira na malen broj učenika i veliku udaljenost od matične 
škole. 

Članak 4. 
Osnovna škola »Fran Krsto Frankopan« u Krku dijeli se 

na četiri osnovne škole, budući da za takvu podjelu postoje 
materijalni, kadrovski, kulturno-povijesni i prometni uvjeti, 
kako slijedi: 
. - OŠ »FRAN KRSTO FRANKOPAN« KRK, Krk (s 
područnim razrednim odjelom Vrh) 

- OŠ »PUNAT«, Punat (s područnim razrednim odjelom 
Baška) 

- OS VIDA OMIŠLJANINA, Omišalj 
- OŠ »MALINSKA - DUBASNICA«, Bogovići (s pod­

ručnim odjelima Vrbnik i Dobrinj. 

Članak 5. 
Ukida se Osnovna škola »Centar« Rijeka, budući da na­

vedena škola nema prirodnih i tehničkih uvjeta za daljnji 
rad. 

Članak 6. 
Mrežu osnovnih škola Primorsko-goranske županije čine 

redovite osnovne škole te osnovne glazbene škole, kako sli­
jedi: 

Redovite osnovne škole - javne 
1/ Osnovna škola »TRSAT«, Slavka Krautzeka 23, Ri­

jeka - s pripadajućim upisnim područjem - T. Strižića, Ka-
čjak, V. Dukića, I. Matrljana, G. Vezica, Braće Ružić, Z. 
Kučića, Marci, Podmarči, R. Petrovića, F. Belulovića, Braće 
Stipčić, Kvaternikova, E. Starca, A. Peruča, Tihovac, Uspon 
Tuhobić, Brdo, Radnička, D. Gervaisa, J. Grabovšeka, F. 
Matkovića, M. Kontuša, V.Grozdanića, Vulkansko naselje, 
Naselje braće Pavlinić, Partizanski put, Glavinićeva, Trg 
P. Zrinjskog, Bošket, Frankopanski trg, Trsatske stube do 
Paravićevog prolaza, Šet. J. Rakovca, Z. Marča, V. Valko-
vića, Put B. Felkera, Vrtlarski put, Šenoina, Vrlije, Linićeva, 
Piškulićeva, Strmica, S. Krautzeka, N. Katunara, D. Šćitara, 
Tihovac, Mihanovićeva, Braće Horvatića, Kumičićeva, Pri­
laz V. Gortana, V. Grozdanića, Krimeja, Bulevar oslobođe­
nja, Derenčinova, I.G. Kovačića, B. Rakić, Vidikovac, Stu­
be Š. Vida, F. Paravića, D. Godine, Podvoljak, Vitezićeva, 
Gajeva, Mažuranićev trg, M. Laginje, Stube R. Džodana, 
Stube B. Žakule, Kranjčevićev klanac, Gundulićeva, M. Pi-

2/ Osnovna škola »VLADIMIR GORTAN«, Prilaz V. 
Gortana 2, Rijeka i PRO Draga, Brig 45, Draga - s pripada­
jućim upisnim područjem - Vojak, Krimeja, Bulevard, dio 
Vezice, dio Trsata, Draga; 

3/ Osnovna škola GORNJA VEZICA; Gornja Vezica 31, 
Rijeka - s pripadajućim upisnim područjem - Vezica, Marci, 
Dukićevo naselje; 

4/ Osnovna škola »VEZICA«, Kvaternikova 49, Rijeka -
s pripadajućim upisnim područjem - D. Gervaisa od broja 
25 i 36 dalje, A. Peruča, E. Starca, Tihovac br. 5-15, 6, 10-
16, J. Grabovšeka, Uspon Tuhobić, Brdo, Kvaternikova 
od br. 12, V. Grozdanića parni br. 2-18a,b, Radnička parni 

br. 8-12 i neparni 1-27, F. Matkovića, M. Kontuša, Naselje 
braće Pavlinića; 

5/ Osnovna škola PEĆINE, Šetalište XIII. divizije 25, Ri­
jeka i PRO Kostrena, Kostrena - s pripadajućim upisnim 
područjem - Podhumskih žrtava, Franje Brentinija, Milana 
Smokvine Tvrdog, Šetalište A. K. Miošića, Titov trg, J. J. 
Strossmavera, Trsatske stube do br. 5, Ružićeva, Rade Šu-
pića, Cindrićeva, Šet. XIII. divizije, J.P. Kamova, Kumičiće­
va do br. 22, D. Gervaisa neparni br. do 25, a parni do br. 
32, Brajdica, Pećine, D. Godine, Kostrena; 

61 Osnovna škola »NIKOLA TESLA«, Trg Ivana Klobu-
čarića 1, Rijeka te PRO Orehovica, Grobnička cesta 48, Ri­
jeka i PRO Pašac, Pašac 5, Rijeka - s pripadajućim upisnim 
područjem - Uljarska, Bačvarska, I. Henckea, I. Zajca, Je-
drarska, Korzo, M. Gupca, Riva, Veslarska, Verdijeva, 
Trninina, Matačićeva, Trg Republike Hrvatske, Tršćanska 
obala, V. Lisinskog, Demetrova, Zagrebačka, Jelačićev 
trg, Scarpina, Wenzelova, Adamićeva, Ribarska, Riva Bo­
duli, A. Colonnello, Fiumara, Franje Račkoga, M. Držića, 
A. Dalmatina, Grivica, I. Grohovca, S.K. Istranina, A. Star-
čevića, Krojačka, Š. Ljubica, M. Marulića, A. Medulića, Pod 
Kaštelom, Pod Voltun, Trg Riječke rezolucije, Slogin kula, 
Sokol kula, Stara vrata, F. Šupila, Školjić, Titov trg, Tka­
lačka, J. Trdine, Užarska, P.R. Vitezovića, Vodovodna, 
Žrtava fašizma - parni br. 2-8 i br. 1, područje naselja Ore­
hovica i Svilno te područje naselja Pašac i dio Grohova; 

7/ Osnovna škola »BRAJDA«, I. Rendića 55, Rijeka - s 
pripadajućim upisnim područjem - 1 . maja, I. Rendića, Po-
merio, J. Račića, Laginjina, Krešimirova, F. la Guardia, I. 
Marinkovića, M. Albaharija, I. Filipovića, Ciottina, Man-
zoni, Tizianova, Stube M. Remsa (mali br.), S.V. Čiče, Lju­
devita Matešića, D. Bruno, Senjskih uskoka, Omladinska, 
Brajda; 

8/ Osnovna škola PODMURVICE, Podmurvice 6, Ri­
jeka - s pripadajućim upisnim područjem - Novo naselje 
Krnjevo; Medovićeva, Crnčićeva - mali dio, Turnić; Čande-
kova, Duella - dio, Podmurvice; Špilerova, Benusijeva, Bri­
birska - dio, cijeli Potok, Banderovo, Vukovarska, P. Širole, 
R. Benčića, od tržnice »Brajda« do »Novog lista«, Industrij­
ska, Mlaka, Luki, Podmurvice; 

9/ Osnovna škola »KOZALA«, A. Kovačića 21, Rijeka -
s pripadajućim upisnim područjem - S. Vidulića, A. Kova­
čića, A. Mamica, R. Boškovića, V. Novaka, M. Franelića, 
Mići Vojak, M. Remsa, S. Bačića, Trinajstićeva, Baštjanova, 
Kalvarija, Uspon V. Bukovca, Stube Anđelić; 

10/ Osnovna škola IVANA ZAJCA, Škurinjska cesta 7a, 
Rijeka - s pripadajućim upisnim područjem - Sadska, XIX. 
udarne div., M. Rustanbega, S.J. Bujkove, Budićinova, I.L. 
Ribara, Opatijska, Škurinjskih žrtava, Škurinjska cesta, 22. 
lipnja, S. Vukelića, Drežnička, Škurinjskih boraca; 

11/ Osnovna škola »ŠKURINJE«, Mihačeva Draga 13, 
Rijeka - s pripadajućim upisnim područjem - Rastočine, 
Banderovo, Mihačeva Draga, Ulica Lipa i područje oko 
Osječke ulice; 

12/ Osnovna škola FRAN FRANKOVIĆ, I. Žorža 17a, 
Rijeka - s pripadajućim upisnim područjem - od naselja Pu-
lac do Saršona; 

13/ Osnovna škola »PEHLIN«, Pehlin 34, Rijeka - s pri­
padajućim upisnim područjem - Blažićevo, Minakovo, Mi-
hovilići, Pehlin, Hosti, Turkovo, Plaši, Plaše do Pravnog fa­
kulteta, Androv breg, Pletenci, Drnjevići, Hosti (društvena 
izgradnja), Baretićevo, Marinići do Doma - južni dio, cesta 
do Trampovog brega, Lučinići (2-6,9-18), Marinići 
(11,13,15) Straža putem do Lučinića od br. 53 do 43a, južno 
i jugoist. svi brojevi, Štefani od ceste za Bezjake (6,17-
21,23,24), sjeverno od Riječke obilaznice, Vukovarska do 
zaklj. br. 132 i 95, E. Randića, B. Markovića; 

14/ Osnovna škola »EUGEN KUMIČIĆ«, F. Čandeka 
40, Rijeka - s pripadajućim upisnim područjem - Simonetti-



Stranica 1356— broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, L listopada 1999, 

jeva, Kršinićeva, Udarnoga, Medovićeva, Meštrovićeva, He-
gedušićeva, Crnčićeva, Ivekovićeva, I. Luppisa, G. Cara-
bino, A.K. Rika, Karasova, A.S. Španca, A, Barca(dio), Ši­
benska (dio), Liburnijska, Čavalsko, M. Genari, Čandeko-
va, Krnjevo, LM. Ronjgova; 

15/ Osnovna škola »TURNIĆ«, F. Čandeka 20, Rijeka - s 
pripadajućim upisnim područjem - Turnić, Podmurvice, Ru-
jevica, Krnjevo; 

16/ Osnovna Škola »ZAMET«, Bože Vidasa 12, Rijeka - s 
pripadajućim upisnim područjem - Zamet, Zapadni Zamet, 
Gornji Zamet, Grpci, Krnjevo; 

17/ Osnovna škola »KANTRIDA«, Izviđačka 9, Rijeka i 
PRO pri Dječjoj bolnici »Kantrida« KBC-a Rijeka - s pripa­
dajućim upisnim područjem - Područja: MO Kantrida, MO 
Kostabela i MO Donji Zamet; 

18/ Osnovna škola »SRDOČI«, A. Modrušana 33, Rijeka 
- s pripadajućim upisnim područjem - Srdoči, Blečići, Bačići, 
Markovići, Grbci, Šumci, Zapadni Zamet, Gornji Zamet, 
Tići, Mosti; 

19/ Osnovna škola BELVEDERE, Kozala 41, Rijeka - s 
pripadajućim upisnim područjem - hrv.odj.: Kozala, Brašći-
ne, Pulac, Kapitanovo Donja Drenova, Belveder, Brajda, 
Matulji; tal.odj.: Pećine, Vezica, Grobnik, Dražice, Volosko, 
Belveder, Kozala, centar grada Rijeke; 

20/ Osnovna škola »DOLAC«, Dolac 12, Rijeka - s pripa­
dajućim upisnim područjem - Područja, svi dijelovi grada 
Rijeke, Kostrene, Viškova, Marinića, Kastva, Opatije, Ča­
vala, Šmrike, Jušića, Bregi; 

21/ Osnovna škola »GELSI«, Vukovarska 27, Rijeka - s 
pripadajućim upisnim područjem - Područja: Podmurvica, 
Banderovog, Turnića, Krnjeva (Novo naselje), Mlake, Braj-
đe, Škurinja, Pehlina, Marinića i Viškova; 

22/ Osnovna škola »SAN NICOLO«, Mirka Čurbega 18, 
Rijeka - s pripadajućim upisnim područjem - taLodj.: Krnje­
vo, Turnić, Zamet, Srdoči, Rubeši, Kastav, Kantrida, Volo-
skOj Opatija, Matulji, Lovran; hrv. odj.: Krnjevo, Zvonimi­
rova, I. Luppisa, J. Vlahovića, G. Smolikara, M. Čurbega, 
dio Zametske, Liburnijska i dio Istarske; 

23/ CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE RI­
JEKA, Senjskih uskoka 2, Rijeka i PRO Oštro, Kraljevica 
- s. pripadajućim upisnim područjem - Rijeka, Brseč, Lo­
vran, Matulji, Kastav, Volosko, Viškovo, Opatija, Jadrano-
vo, Crikvenica, Kostrena, Selce, Bakar, Škrljevb.Hreljin, 
Kraljevica, Drivenik, Orehovica, Svilno, Čavle, Grad Grob­
nik, Brce, Sušačka Draga, Podhum, Drenova, Marinići, Bri­
bir, Novi Vinodolski, a PRO Oštro obuhvaća učenike iz ci­
jele Republike Hrvatske; 

24/ Osnovna škola »KOSTRENA«, Žuknica 1, Kostrena 
- s pripadajućim upisnim područjem - Doričići, Dujmići, 
Glavani, Kostrena Sveta Lucija, Kostrena Sveta Barbara, 
Maračići, Martinšćica, Paveki, Plešići, Perovići, Randići, 
Rožici, Rožmanići, Šodići, Šoići, Urinj, Vrh Martinšćice, 
Žuknica, Žurkovo; 

25/ Osnovna škola BAKAR, Lokaj 196; Bakar te PRO 
Škrljevo, Škrljevo 201, PRO Krasica, Krasica 186 i PRO 
Kukuljanovo, Kukuljanovo 45 - s pripadajućim upisnim 
područjem - Bakar, Sveti Kuzam, Škrljevo, Krasica, Kuku­
ljanovo; 

26/ Osnovna škola »ČAVLE«, Čavle 212, Čavle i PRO 
Grobnik, Grad Grobnik 1 - s pripadajućim upisnim podru­
čjem - Matšk.: Mavrinci, Cernik, Čavle, Svilno, Kosorci, 
Maršić, Buzdohanj, Halbvac, Soboli, PRO: Grobnik, Pod-
rvanj, Podčudnić, Zastenice, Grad Grobnik, Kaćani, Ilovik, 
Mikelji; 

27/ Osnovna škola »HRELJIN«, Hreljin 217, Hreljin te 
PRO Praputnjak, Praputnjak 100 i PRO Zlobin, Zlobin 
bb - s pripadajućim upisnim područjem - Hreljin, Praput­
njak, Zlobin; 

28/ Osnovna škola »JELENJE-DRAŽICE«, Školska bb, 
Dražice - s pripadajućim upisnim područjem - Dražice, Pod­
hum, Podkilavac, Jelenje, Trnovica, Kukuljani, Lopača, Lu-
keži, Ratulje, Lubarska, Milaši, Zoretići, Zastenice; 

29/ Osnovna škola »MILAN BROZOVIĆ«, Kastav 177, 
Kastav - s pripadajućim upisnim područjem - Kastav, 
Bmini, Bani, Jelovičani, Gornji Turki, Donji Turki, Jelušići, 
Kraljevac, Rudno, BrnČići, Jardasi, Belići, Spinčići, Trinaj^ 
stići, Tometići, Jurjenići, Ćikovići, NN Ćikovići, Rubeši, 
Jurčići, Bfestovice, Skrlji, Tuhtani, Kudeji,Frlani, Put Srdo-
čen, Tijahovo, Jurčićeva ulica, Žegoti, Pod Kalinicun, Dra­
ga, Dolčina, Poljana, Rešetari, Brozovo, Grbujinac, Miser-
kino, Štivar, Gorice, Pilepči6, Na Brdeh, Kundajevo, Njivi, 
Put Rešetaron, Pavletići, Ulica 111. Brigade ZNG i Ulica 
128. Brigade HV; 

30/ Osnovna škola KRALJEVICA, Strossmayerova 35, 
Kraljevicia te PRO Šmrika, Palih boraca 2 i PRO Križišće, 
Križišće bb - s pripadajućim upisnim područjem - Kralje­
vica, Bakarac, Križišće, Šmrika; 

31/ Osnovna škola SVETI MATEJ, Vozišće 13, ViškoVo 
- s pripadajućim upisnim područjem - MarČelji, Mavri, Ku-
lićl, Gornji i Ddnji Sroki, Dovičiđ, Kuđelji, Valjani, Pe^či-
ćići, Kosi, Jardasi, Viškovo, Jugi, Kapiti, Milohni, Široli, 
Bršasi, Garići, Klici, Zorzići, Saršoni, Brtuni, Ronjgi,Bisku­
pi, Bujki, Mladenići, Trtni, Juraši, Furićevo, BlažiĆi, Mučići, 
Bezjaki, Petrci, Stupari, Tibljaši, Lučinići, Marinići, Štefani, 
Turkovo; 

32/ Osnovna škola »KLANA«, Zatrep 5, Klana - s pripa­
dajućim upisnim područjem - Klana, Studena, Škalnica, Li-
sac, Pilana; 

33/ Osnovna škola »DRAGO GERVAIS«, Brešca 3, 
Brešca te PRO Zvoneće, Zvoneće 25, PRO Veli Brgud, Ve­
li Brgud 40, PRO Vele Mune, Vele Mune, PRO Rupa-Iipa, 
Rupa 5 i PRO Pasjak, Pasjak 42 - s pripadajućim upisnim 
područjem - Jurdani, Mučići, Permani, Ružici, Poljane, Mali 
Brgud, Zaluki, Brešca, Varljeni, Puzi, VeU Brgud, Zvoneće, 
Škrapna, Perka, Gašpari, Sušnji, Kriva, Vele Mune, Male 
Mune, Žejane, Rupa, Lipa, Šapjane, Pasjak, Brce; 

34/ Osnovna škola »DR. ANDRUA MOHOROVIČIĆ«. 
Drage Gervaisa 2, Matulji te PŠ Rukavac, Rukavac bb i PS 
Jušići, Jušići 127 - s pripadajućim upisnim područjem - Čti-
hovo, Fortića, Jugovac, Pobri, Principi, Pužev breg, Škuje, 
Varljeni, Rukavac, Andrejići, AndretiĆi, Crnici, Gržančići, 
Gržići, Ivuli, Klenovije, Kuljci, Kukici, Kuzmići, Matiejini, 
MinajU, Mohorići, Rukavac, Šepina vas, Obadi, Štranga, 
Šušnji, Mavrići, Korensko, Brajani, Jurdani, Antončići, Ber-
maČ, Frlanija, Gaj, Gajanići, Ivančici, Jankovići, Kuk, Ma-
rinčiči, Markulini, Matulji, Nova cesta, Nova dogana, Osoj-
naki, Perasov breg, Popovići, Puhari, Radeu6, Šaftići, Šmo-
gori, Trtni, Turnić, Učka cesta, Mihotići, Frančići, Kučići, 
Luskino, Perinovo, Radeti, Slavići, Županovo, Jušići; 

35/ Osnovna škola »RIKARD KATALINIĆ JERE-
TOV«, Lipovica bb, Opatija te PRO Ičići, M. Tita 30, IčiĆi, 
PRO Veprinac, Veprinac bb i PRO Poljane, Poljane 74 - s 
pripadajućim upisnim područjem - Opatija, Ičići, Pobri, Po­
ljane, Veprinac, Vela Učka i Mala Učka; 

36/ Osnovna škola VIKTORA CARA EMINA, 9/rujna 
4, Lovran te PRO Mošćenička Draga, Lj. Mrakovčića 30, 
PRO Dobreć, Dobreć 20, PRO Tuliševica, Tuliševica 55, 
PRO Brseč, Brseč 55 i PRO Mošćenice, Mošćenice 12 4 s 
pripadajućim upisnim područjem - Lovran, Dobreć, Tuliše­
vica, Medveja, Ika, Mošćenička Draga, Mošćenice, Brseč, 
Kraj, Sv. Jelena, Golovik, Selce, Oprić, Ljganj i Lovranska 
Draga; 

37/ Osnovna škola VLADIMIRA NAZORA. Vinodol­
ska bb, Crikvenica te PŠ Dramalj, Dramalj 59 i PS Jadrano-
vo, V. Nazora 5 - s pripadajućim upisnim područjem - Pod­
ručje dijela grada Crikvenice zapadno od crte koju čini Vi-



Petak, 1. listopada 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1357 — broj 21 

nodolska ulica, Trg S. Radića, gradsko pristanište, Dramalj, 
Jadranovo; 

38/ Osnovna škola ZVONKA CARA, Kotorska bb, 
Crikvenica i PŠ Selce, A. Antića bb - s pripadajućim upi­
snim područjem - Područje dijela grada Crikvenice istočno 
od crte koju čini Vinodolska ulica, Trg S. Radića, gradsko 
pristanište, Selce; 

39/ Osnovna škola JURJA KLOVIĆA, Tribalj 21, Tribalj 
- s pripadajućim upisnim područjem - Drivenik, Grižane, 
Tribalj; 

40/ Osnovna škola DR. JOSIPA PANČIĆA, Kičeri bb, 
Bribir - s pripadajućim upisnim područjem - Bribir, Sv. 
Vid, Kičeri, Štale, Poduljin, Sv. Mikula, Jargovo, Kosavin, 
Kričina, Podgori, Podskoči, Dragaliin, Gradac, Ugrini; 

41/ Osnovna škola IVANA MAZURANIĆA, Lokvica 2, 
Novi Vinodolski - s pripadajućim upisnim područjem - Novi 
Vinodolski, Krmpote, Klenovica, Smokvica, Ledenice, Ba-
ter, Donji Zagon; 

42/ Osnovna škola »FRAN KRSTO FRANKOPAN«, 
Frankopanska 40 - Krk i PRO Vrh - Vrh 43 - Vrh - s pripa­
dajućim upisnim područjem - Mat.šk.: Krk, PRO Vrh: Vrh, 
Saletići, Košići, Bajčići, Skrpčići, Linardići, Glavotok, Br­
zac, Pinezići, Žgaljići, Milohnići, Poljica, Brusići, Nenadići; 

43/ Osnovna škola PUNAT, Pod topol 18 - Punat te PRO 
Baška, Zvonimirova 120 - Baška - s pripadajućim upisnim 
područjem Mat.šk.: Punat, Stara Baška, Kornić, Lakmartin, 
Muraj, PRO Baška: Baška, Jurandvor, Batomalj, Draga Ba­
ška; 

44/ Osnovna škola VIDA OMIŠLJANINA, Baječ bb -
Omišalj - s pripadajućim upisnim područjem - Omišalj, Nji­
vice, Kijac; 

45/ Osnovna škola MALINSKA - DUBAŠNICA, Stip-
kino 7 - Bogovići, te PRO Vrbnik, Retec 5 - Vrbnik i 
PRO Dobrinj, Dobrinj 66 - Dobrinj - s pripadajućim upi­
snim područjem - Mat.šk.: Bogovići, Malinska, Radići, Po-
rat, Vantačići, Turčići, Zidarići, Milčetići, Sv. Anton, Sv. 
Ivan, Sablići, Strilčići, Oštrobradići, Barušići, Ljutići, Žgom-
bići, Kremenići, Milovčići, Sv. Vid, Miholjice, Maršići, Kras, 
Rasopasno, Gabonjin, PRO Vrbnik: Vrbnik, Garica, Kam-
pelje, Risika, Gostinjac, Polje, Žestilac, Šilo, Županja, Gor­
nja i Donja Hlapa, Soline, Klimno, Čižići, Rudine, Sužanj, 
Sv. Ivan, Klanice, Sv. Vid, Dobrinj, Tribuje, PRO Dobrinj: 
Sv. Vid, Gostinjac, Polje, Žestilac, Šilo, Županja, Gornja i 
Donja Hlapa, Soline, Klimno, Čižići, Rudine, Suzan, Klani­
ce, Tribulje, Sv. Ivan; 

46/ Osnovna škola FRANE PETRIĆA, Šetalište XX. 
travnja bb, Cres te PRO Orlec, Orlec 3 i PRO Martinšćica, 
Martinšćica 41 - s pripadajućim upisnim područjem - Mar­
tinšćica, Orlec, Valun, Loznati, Vodice, Predošćica, Beli; 

47/ Osnovna škola MARIJA MARTINOLIĆA, Zagre­
bačka 18, Mali Lošinj te PRO Veli Lošinj, PRO Nerezine, 
PRO Unije, PRO Sušak, PRO Ilovik, PRO Punta Križa - s 
pripadajućim upisnim područjem - Mali Lošinj, Nerezine, 
Veli Lošinj, Ustrine, Belej, Osor, Sv. Jakov, Ćunski, Punta 
Križa, Unije, Sušak, Ilovik; 

48/ Osnovna škola IVANA RABLJANINA, Banjol 10, 
Rab te PŠ Barbat, PŠ Banjol, Banjol 9, PŠ Mundanije, 
Mundanije 140, PŠ Supetarska Draga, PŠ Lopar i PŠ Kam-
por - s pripadajućim upisnim područjem - Rab, Kampor, 
Banjol, Barbat, Palit, Supetarska Draga, Lopar, Padova, 
Mundanije; 

49/ Osnovna škola IVANA GORANA KOVAČIĆA, 
Šetalište I.G. Kovačića bb, Delnice i PŠ Crni Lug, Crni 
Lug bb - s pripadajućim upisnim područjem - Delnice, De-
din, Gornja Turna, Lučice, Marija Trošt, Raskrižje Tihovo i 
Zalesina, Bele Vodice, Biljevina, Crni Lug, Donja, Gornja i 
Srednja Krašićevica, Donji i Gornji Okrug, Leska, Malo 
Selo, Plajzi, Razlogen Razloški, Okrug, Vela Voda, Zelin 
Crnoluški; 

50/ Osnovna škola DR. BRANIMIRA MARKOVIĆA, 
I. Mažuranića 22, Ravna Gora te PRO Stara Sušica i 
PRO Stari Laz - s pripadajućim upisnim područjem - Ravna 
Gora, Stari Laz, Hlevci, Šija, Leskova Draga, Vrh, Cagar, 
Stara Sušica; 

51/ Osnovna škola IVANKE TROHAR, Breg 124a, Fu-
žine te PRO Lič, Lič bb i PRO Vrata, Vrata bb - s pripada­
jućim upisnim područjem - Fužine, Lič, Vrata, Belo Selo, 
Slavica, Fužinski Benkovac; 

52/ Osnovna škola BROD MORAVICE, Školska 3, 
Brod Moravice - s pripadajućim upisnim područjem - Brod 
Moravice, Colnari, Čučak, Delači, Doluš, Donja Dobra, 
Donja i Gornja Lamana Draga, Donji i Gornji Šajn, Donji 
i Gornji Šehovac, Goliki, Gornji Kuti, Goršeti, Kavrani, 
Klepeće Selo, Kocijani, Lokvica, Maklen, Male Drage, Mo-
ravička Sela, Naglići, Nove Hiže, Novi i Stari Laži, Pauci, 
Planica, Podgorani, Podstene, Razdrto, Smišljak, Šepci Pod-
stenski, Šimatovo, Velike Drage, Volfi, Zahrt, Zavrh, Za-
vršje; 

53/ Osnovna škola »LOKVE«, Školska 22, Lokve - s pri­
padajućim upisnim područjem - Lokve, Mrzle Vodice, nase­
lja: Lazac, Homer, Sopac; 

54/ Osnovna škola BRAĆE RIBAR, Školska 2, Skrad i 
PRO Kupjak, Kupjak 105 - s pripadajućim upisnim podru­
čjem - Hosnik, Bikovac, Mrzli Laži, Sleme, Žmovac, Gornja 
Dobra, Pečišće, Mala Dobra, Brezje, Resnatac, Goran, Di-
vjaki, Hribac, Bukov Vrh, Malo Selce, Podstena, Planina, 
Velike i Male Pučke, Zakraj, Gorica, Tusti Vrh, Raskrižje, 
Ravno, Gramalj, Veliko Selce, Šubetov Most, Trski Laži, 
Kupjak, Leskova Draga, Zalesina; 

55/ Osnovna škola MRKOPALJ, Školska 2, Mrkopalj - s 
pripadajućim upisnim područjem - Mrkopalj, Sunger, Bre­
stova Draga, Bukovac Sungerski, Tuk, Begovo Razdolje; 

56/ Osnovna škola FRANA KRSTE FRANKOPANA, 
Brod na Kupi bb, Brod na Kupi - s pripadajućim upisnim 
područjem - Brod na Kupi, Zamost, Brodski, Golik, Cedanj, 
Kupa, Belo, Zapolje Brodsko, Gusti Laz, Guče Selo, Grba-
jel, Ševalj, Kuželj, Zagolik, Suhor, Kočićin, Gašparci, Sedal-
ce, Turke, Požar, Podgora, Kalić, Gornji i Donji Ložac, Za-
krajc Turkovski, Krivac, Iševnica, Radočaj Brodski, Mala i 
Velika Lešnica, Donje i Gornje Tihovo; 

57/ Osnovna škola »PETAR ZRINSKI«, Narodnog oslo­
bođenja 5, Čabar te PRO Plešce, M. Antuna 27, PRO Ge­
rovo, Zagrebačka 2, PRO Prezid, Goranska 103/1. i PRO 
Tršće, I. Kovačića 16 - s pripadajućim upisnim područjem 
- Čabar, Parg, Gorači, Loknari, Žagari, Plešci, Zamost, Hr­
vatsko, Kukci, Okrivje, Gerovo, Hrib, Gerovski Kraj, Mali 
Lug, Smrečje, Tršće, Vrhovci, Crni Laži, Laži, Kraljev Vrh, 
Brinjeva Draga, Makov Hrib, Prezid, Kozji Vrh, Zbitke, 
Dolina; 

58/ Osnovna škola »IVAN GORAN KOVAČIĆ«, Tomi-
slavova 18, Vrbovsko te PRO Moravice, PRO Severin, Se-
verin na Kupi, PRO Senjsko, PRO Gomirje, Gomirje bb, 
PRO Jablan, Jablan 34, PRO Ljubošina, PRO Lukovdol, 
Lukovdol bb, PRO Veliki Jadrč, Veliki Jadrč bb - s pripa­
dajućim upisnim područjem - Severin na Kupi, Lukovdol, 
Veliki Jadrč, Moravice, Vrbovsko, Jablan, Senjsko, Gomir­
je, Ljubošina. 

Redovite osnovne škole - privatne 

1/ Osnovna škola GRIVICA, Trg Riječke rezolucije 4, 
Rijeka - upisno područje prema željama roditelja; 

2/ OSNOVNA WALDORFSKA ŠKOLA, Zametska 6, 
Rijeka - upisno područje prema željama roditelja; 

Za učenike s izrazitim sklonostima i interesima za glazbu, 
osnovno glazbeno školovanje provodit će se u glazbenim 
školama, kako slijedi: 



Stranica 1358 — broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. listopada 1999. 

Osnovne glazbene škole - javne 
1. Odjel osnovne glazbene škole pri Srednjoj glazbenoj 

školi Ivana Matetića Ronjgova Rijeka, Laginjina 1 - Rijeka; 
2. Osnovna glazbenoj škola Ive Tijardovića Delnice, 

Školska 25 - Delnice; 
3. Osnovna glazbena škola Josipa Kašmana pri Pučkom 

otvorenom učilištu Mali Lošinj, V. Gortana 35 - Mali Lošinj 
s Područnim odjeljenjem u Cresu; 

4. Osnovna glazbena škola Ivana Mažuranića Novi Vino­
dolski pri Osnovnoj školi Ivana Mažuranića, Lokvica 2 -
Novi Vinodolski; 

5. Osnovna glazbena škola Vladimira Nazora pri Osnov­
noj školi Vladimira Nazora, Vinodolska bb, Crikvenica; 

Osnovne glazbene škole - privatne 

1. Osnovna glazbena škola »Mirković« - Lovran, M. Tita 
67 - Opatija; 

2. Osnovna glazbena škola Aleksandra Jug-Matić Rijeka, 
Zvonimirova l/I. - Rijeka. 

Članak 7. 
Rad s djecom s teškoćama u razvoju organizirat će se u 

skladu sa člankom 60. Zakona o osnovnom školstvu (»Na­
rodne novine« broj 59/90, 27/93 i 7/96), te Pravilnikom o 
osnovnoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teško­
ćama u razvoju (»Narodne novine« broj 23/91): 

a/ u svim osnovnim školama i područnim razrednim odje­
lima za učenike s lakšim teškoćama u razvoju prema mode­
lu »potpune odgojno-obrazovne integracije« te u svim 
osnovnim školama za učenike lake mentalne retardacije 
prema modelu »djelomične odgojno-obrazovne integracije«, 

b/ u osnovnim školama, koje ispunjavaju uvjete, za učeni­
ke s organski uvjetovanim poremećajima u ponašanju 
prema modelu »posebni razredni odjeli pri osnovnoj školi«, 
po »punktovima« kako slijedi: 

-za učenike s poremećajem u ponašanju u osnovnim ško­
lama Podmurvice Rijeka, Fran Franković Rijeka, »Zamet« 
Rijeka, Kraljevica Kraljevica, Ivana Rabljanina Rab; 

- za učenike s poremećajima u glasovno-govornoj komu­
nikaciji (logoped) u osnovnim školama »Vladimir Gortan« 
Rijeka, »Kozala« Rijeka, Zvonka Cara Crikvenica; 

- za slabovidne i slijepe učenike u osnovnoj školi »Šku-
rinje« Rijeka; 

- za gluhe i nagluhe učenike u osnovnoj školi »Brajda« 
Rijeka (mjesto integracije) i Centru za rehabilitaciju »Slava 
Raškaj« - Podružnica Rijeka; 

- za učenike s cerebralnom paralizom u osnovnoj školi 
Gornja Vezica Rijeka; 

- za učenike s tjelesnim invaliditetom i mentalnom retar­
dacijom u osnbvnoj školi Ivana Gorana Kovačića Delnice 
za cijelo područje Gorskog kotara; 

- za učenike s tjelesnim invaliditetom i mentalnom retar­
dacijom u osnovnoj školi Viktora Cara Emina Lovran za ci­
jelo liburnijsko područje. 

c/ u Centru za odgoj i obrazovanje Rijeka za djecu i mla­
dež s teškoćama u razvoju (s područnim razrednim odjelom 
Oštro), po modelu »školovanje u posebnim školama i dru­
gim institucijama«. 

Članak 8. 
Prema odredbama članka 28. Zakona o osnovnom škol­

stvu darovitim će se učenicima, prema njihovim sposobno­
stima i sklonostima, omogućiti svi oblici odgojno-obrazov-
nog rada koji će pridonijeti njihovu razvoju. 

Članak 9. 
Osnovno školovanje odraslih organizira Narodno sveuči­

lište d.d. Rijeka, Školjić 9 - Rijeka (prema Rješenju Mini­
starstva prosvjete i športa), a provodi se pri Osnovnoj školi 
»Brajda« Rijeka, Ivana Rendića bb - Rijeka, te Osnovnoj 
školi Ivana Rabljanina Rab, Banjol 10 - Rab, a ogranizirat 
će ga, po potrebi, i sve osnovne samostalne škole na podru­
čju Županije, sukladno člancima 83.-85. Zakona o osnov­
nom školstvu. 

Članak 10. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« primorsko-goranske županije, a 
primjenjuje se danom dobivanja suglasnosti od strane Mini­
starstva prosvjete i športa. 

Klasa: 021-04/99-02/67 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 30. rujna 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

70. 
Na temelju članka 47. stavak 2., a u svezi sa člankom 47. 

stavak 1. točka 4. Zakona o šumama (»Narodne novine« 
broj 52/90 - pročišćeni tekst, 5/91, 9/91, 61/91, 26/93 i 76/ 
93) i članka 25. Statuta Primorsko-goranske županije (»Slu­
žbene novine« broj 2/98), Županijska skupština Primorsko-
goranske županije je na sjednici od 30. rujna 1999. godine, 
donijela 

O D L U K U 
o čistoj sječi šume u k.o. Delnice 

Članak 1. 
»Mehanizaciji, graditeljstvu i prijevozu« Delnice d.o.o. 

Lučice, dozvoljava se čista sječa šume u vlasništvu Republi­
ke Hrvatske radi postave privremenih prijenosnih skladišta 
eksploziva na zemljištu označenom kao dio k.č. 10886/1, 
predio »Javornik«, odjel 67b, u površini od 7000 m2, k.o. 
Delnice. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/73 
Ur.broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 30. rujna 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANUA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić v. r. 


